
 

 

 

En Gijón, a 8 de abril de 2025 

 

IZERTIS, S.A. (en adelante, “Izertis” o la “Sociedad”), en virtud de lo previsto en el artículo 17 del 

Reglamento (UE) nº 596/2014 sobre abuso de mercado y en el artículo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de 

marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios de Inversión, y disposiciones  concordantes, así como 

en la Circular 3/2020 del segmento BME Growth de BME MTF Equity sobre información a suministrar por 

empresas incorporadas a negociación en el segmento BME Growth de BME MTF Equity (en adelante, 

“BME Growth”), pone en su conocimiento la siguiente: 

 

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

 

Por medio de la presente, se pone a disposición del Mercado la presentación corporativa que se ha 

proyectado en el día de hoy, 8 de abril de 2025, en el evento de publicación de los resultados del ejercicio 

2024, celebrado en Madrid. 

La referida presentación se encuentra también disponible en la página web corporativa de la Sociedad: 

www.izertis.com. 

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 3/2020 del BME MTF Equity, se deja expresa constancia de 

que la información comunicada por la presente ha sido elaborada bajo la exclusiva responsabilidad de la 

Sociedad y sus administradores. 

 

Quedamos a su disposición para cualquier aclaración adicional. 

 

 

 

CONSEJERO DELEGADO DE IZERTIS, S.A. 

LAREN CAPITAL, S.L.U. 

Rep. por D. Pablo Martín Rodríguez 

 

  

http://www.izertis.com/


 

 

Gijón, April 8th, 2025  

 
IZERTIS, S.A. (hereinafter, “Izertis” or the “Company”), pursuant to the provisions of article 17 of 
Regulation (EU) No 596/2014 on market abuse (hereinafter, the “Market Abuse Regulation”), and article 
227 of Law 6/2023 of 17 March on Securities Markets and Investment Services and related provisions, as 
well as Circular 3/2020 of the BME Growth segment of BME MTF Equity, hereby communicates to the 
market the following 

 
OTHER RELEVANT INFORMATION 

 
 

The corporate presentation that was screened today, April 8th, 2025, at the 2024 results release event in 

Madrid is hereby made available to the Market. 

This presentation is also available on the Company's corporate website: www.izertis.com.  

In compliance with the provisions of BME MTF Equity Circular 3/2020, it is hereby expressly stated that 

the information provided herein has been prepared under the sole responsibility of the Company and its 

directors. 

 

 

MANAGING DIRECTOR OF IZERTIS, S.A. 

LAREN CAPITAL, S.L.U. 

Rep. by D. Pablo Martín Rodríguez 

 

 

http://www.izertis.com/
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2Resultados 2024

Quiénes
somos
Consultora Tecnológica que ayuda a las organizaciones 

en su proceso de Metamorfosis Digital.

Nuestra diferenciación se basa en nuestro offering 

de servicios y tecnologías de vanguardia, y en nuestra 

cultura moderna, ágil, innovadora y flexible.

+1.853
PROFESIONALES (31/12/2024) 

28
AÑOS DE HISTORIA

COTIZADOS EN EL 

270,4M€

CAPITALIZACIÓN (31/12/2024) 
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65%

2%

4%

5%

10%

10%

1%

1%
2%Otros

3

+25 +30

Hubs producción
EU, Latam, India

Países desarrollo
de proyectos

Proyectos
I+D+i en 2024

Estimaciones 2025

Porcentajes según ingresos totales estimados para 2025
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FUNDACIÓN

de la compañía en 
Gijón, España.

EXPANSIÓN 
EN LATAM

México, Colombia y 
Perú.

INCORPORACIÓN
A BME GROWTH

68,0 M€
INGRESOS TOTALES

+1.000
EMPLEADOS

Ranking Financial Times
1000 empresas mayor 
crecimiento de Europa.

1996 2023
2010
2014 2018 2019 2020 2021 2022

Plan Estratégico 2027 

Aprobado por el Consejo de 
Administración el 
31 de marzo de 2023.

250 M€
INGRESOS TOTALES

33 M€
EBITDA NORMALIZADO

48,5 M€
INGRESOS TOTALES

4,6 M€
EBITDA NORMALIZADO

5,2 M€ 
INGRESOS TOTALES

Primer plan de 
crecimiento. 38,4 M€

INGRESOS TOTALES

Entrada en Portugal.

52,9 M€
INGRESOS TOTALES

Premio “Empresa del Año” 
otorgado por la Comisión 
Europea.

92,2 M€
INGRESOS TOTALES

12,1 M€
EBITDA NORMALIZADO

+1.600
EMPLEADOS

20272024

Evolución

DESARROLLO INICIAL PRIMER PLAN DE CRECIMIENTO BUSINESS PLAN 2020-2023

INGRESOS TOTALES

18,6 M€
EBITDA NORMALIZADO

+1.800
EMPLEADOS

121,3 M€

138,1 M€
INGRESOS TOTALES

20,7 M€
EBITDA NORMALIZADO

PLAN 2027

EBITDA Normalizado: véase definición en el Informe Financiero 2024 del Grupo Izertis
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Por qué, Qué, Cómo

Diferenciación

Conocimiento + Cultura

Aglutinamos el mejor talento 

tecnológico para construir las 

soluciones más innovadoras.

Alrededor de una cultura corporativa 

distinta, moderna, ágil, flexible, 

exigente y transparente.

¿POR QUÉ IZERTIS?

Estrategia

• Una gran marca global

• Cultura diferencial

• Talento humano

• Vanguardia tecnológica

• Fuerte crecimiento

¿CÓMO LO HAREMOS? 

Metas

Ser una empresa admirada y 

reconocida por la sociedad.

Generar valor de forma sostenible a 

largo plazo para clientes, trabajadores, 

accionistas y para el conjunto de la 

sociedad.

Ayudar con nuestro trabajo a que el 

mundo progrese y sea mejor cada día.

¿QUÉ QUEREMOS HACER? 
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3ASIDE
Cataluña

DATA 
ADVISER
Madrid

REBIS 
CONSULTING

Portugal

GLOBE TESTING
Madrid & 
País Vasco

BC 
SISTEMAS
Cataluña

OSITEL
Canarias

SLA 
CONSULTING

Madrid

SOLID GEAR
Valladolid

TICMIND
Madrid

QUERES
Galicia

DUONET
Asturias

OKODE
Valencia

PHARMA ADVISORS
Madrid

SIDERTIA
Madrid

WEALIZE
Córdoba

AURA
Madrid

KEIFI
Madrid

TECHSOCIETY
Madrid

AUTENTIA
Madrid

DIGISWIT
Suiza

PROJECTING
Reino Unido

ASSURED 
THOUGHT

Reino Unido

2025

Compras e Integraciones

Izertis durante muchos 

años ha desarrollado una 

capacidad probada de integrar 

con éxito compañías adquiridas.

Empresas adquiridas desde 2020

2020

2021

2024

2023

2022

MBC
Reino Unido
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Software 
Engineering

Soluciones para acelerar la 
transición hacia los negocios 
digitales de alto valor para el 
usuario:

• IADev

• Agile development

• DevSecOps

• Mobile

• Digital platforms

• ECM & BMP

• Quality assurance

• Phygital

Consultancy &
Governance

Servicios de consultoría para 
la agilización de procesos 
corporativos:

• Consultoría estratégica

• Gobierno TI

• Organización y procesos

• Gestión de portfolios, 
programas y proyectos

• Gestión del cambio

• Soluciones PPM/ESM/ITSM

Cloud & 
Infrastructure

Consultoría centrada en 
infraestructuras tecnológicas 
basadas en cloud:

• Administración delegada  
de infraestructuras

• Cloud híbridas

• Cloud DevOps

• Modernización IT

• Servicios gestionados

• Productividad

• Comunicaciones

CX & 
BS Solutions

Desarrollo de soluciones 
end-to-end para aumentar la 
eficiencia, reducir costes y 
crear negocios hiper-
conectados que vinculen 
personas, datos y procesos.

• Customer experience

• CRM

• ERP

Cybersecurity

Soluciones de ciberseguridad 
a través de un modelo de 
aplicación de seguridad 360:

• Arquitecturas seguras

• Cyber assessment

• Auditorías

• Pentesting

• Red Team

• Apoyo ante incidentes

• SOC

AI &
Data

Servicios y soluciones de 
inteligencia personalizadas 
para facilitar la toma de 
decisiones estratégicas:

• Gobierno IA

• Inteligencia Artificial

• Data

• Blockchain

• PLN

40,9% 22,7% 12,1%13,8% 6,7% 3,8%

Porcentajes según ingresos ordinarios en 2024

Casos de éxito Izertis¿Qué hacemos?

https://www.izertis.com/es/casos-de-exito
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Más información: Izertis Ventures

Empresas destacadas del ecosistema:

Happy Robot
Transformación de la 
logística con IA, 
aumentando la eficiencia 
y reduciendo costes 
operativos.

Genially
Herramienta nº1 en 
creación de contenidos 
formativos interactivos, 
gamificación y 
e-learning.

Vumi
Solución para mejorar la 
toma de decisiones de 
inversión y su 
rentabilidad. Dirigida a 
Empresas de Servicios de 
Inversión (ESI).

Core
Automatización de tareas 
para e-commerce e 
integración de 
proveedores, sin código.

Ábaco
Fintech facilitadora de  
microcréditos para 
aliados.

TeamEQ
Plataforma SaaS de 
People Analytics para 
medir y mejorar el 
rendimiento de equipos 
de trabajo.

Drimer
Plataforma Saas-
Marketplace que conecta 
viajeros y creadores de 
contenido ofreciendo 
una nueva forma de 
viajar.

Izertis Ventures: sembrando el Futuro Digital

Objetivo
 

Conformar un ecosistema de innovación ampliado para Izertis mediante la participación 
de startups tecnológicas que:

• Destaquen por su innovación

• Guarden estrecha relación con la actividad del Grupo Izertis 

• Permitan generar cadena de valor con nuestra compañía

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fizertisventures.com%2F&data=05%7C02%7Cvolivo%40izertis.com%7C748f7af7fdb04b4602a408dd62cdaf51%7C05822f213e464f1389cabd5353166b94%7C0%7C0%7C638775357733996023%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=l2a6wg4KdR2%2F9q5HkAS2YdWTJK3IjQ5alVeVqsB8CAA%3D&reserved=0
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Principales Alianzas
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BANCA, FINANCIERAS 
& FINTECH

SERVICIOS, CONSTRUCCIÓN 
& REAL STATE

SEGUROS & MUTUAS

RETAIL, LOGÍSTICA 
& DISTRIBUCIÓN

ENERGÍA & UTILITIES

TURISMO, VIAJES 
& OCIO

TMTINDUSTRIA

PHARMA

ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA

Clientes



11

Diversificación del Negocio

54,8% 37,5% 26,6%

CONCENTRACIÓN VENTAS

TOP-50 TOP-20 TOP-10

Datos de ingresos ordinarios correspondientes a 2024

Cx & Business
Solutions

Cybersecurity

Software 
Engineering

Consultancy &
Governance

Cloud & 
Infrastructures

IA&
Data

Industry &
Services

Public
& Health

Banking, Insurance & 
Financial Services

Telco, Energy,
Utilities, Media & TI

VENTAS POR SECTOR DESTINO

26,7%

30,6%30,3%

12,4%

VENTAS POR LÍNEA DE ACTIVIDAD

40,9%

6,7%

13,8%

22,7%

12,1%

3,8%
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96,5% 96,8%

Ingresos Totales EBITDA Normalizado

Orgánico Inorgánico

86,5%

13,5%

Ingresos Totales

Recurrentes Nuevos

CLIENTES NUEVOS VS RECURRENTESORGÁNICO VS INORGÁNICO

Composición de Ingresos y EBITDA Normalizado

Datos correspondientes a 2024 (Inorgánico: adquisiciones 2024) | Clientes recurrentes son aquellos con una antigüedad superior a 1 año

3,5% 3,2%
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Rendimiento 

Crecimiento medio de los ingresos totales de un 23,7% 
en los últimos 5 años.

15,0% EBITDA sobre ingresos 2024, 
por encima de la media del sector.

Izertis crea valor para los inversores

444,7% de rentabilidad desde la salida a bolsa
(25/11/2019).

Resultados 2024
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Pablo Martín
Presidente y 
Consejero Delegado

Lourdes Argüelles
Consejera Dominical

Pablo Martín
Presidente y 
Consejero Delegado

Lourdes Argüelles
CFO

Manuel R. Pasarín
Consejero Dominical

Diego Cabezudo
Consejero Independiente

Manuel R. Pasarín
COO

Arturo Díaz
Consejero Dominical

Carlos Sartorius
Consejero Independiente

Segor Teclesmayer
CPO

Francisco Sáez
CCO

Juan Carlos Ureta
Consejero Independiente

Pablo Arnús
Consejero Dominical

Roberto Delgado
CIO

Irene Sáenz 
de Santa María
Secretaria No Consejera

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción 
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción 
generada 

Icono

Descripción
generada 

Icono

Descripción 
generada 

Icono

Descripción 
generada 

Icono

Descripción
generada 

Carla Carrio
Vicesecretaria No Consejera

Icono

Descripción
generada 

Comité de DirecciónConsejo de Administración

Resultados 2024

https://www.linkedin.com/in/pablomartinrodriguez
https://www.linkedin.com/in/pablomartinrodriguez
https://www.linkedin.com/in/lourdes-arg%C3%BCelles-garc%C3%ADa-44a281191
https://www.linkedin.com/in/manuelrodriguezpasarin
https://www.linkedin.com/in/diegocabezudo
https://www.linkedin.com/in/arturodiazdapena
https://www.linkedin.com/in/carlos-sartorius-33641a
https://www.linkedin.com/in/irene-s%C3%A1enz-de-santa-mar%C3%ADa-val%C3%ADn-66302923/
https://www.linkedin.com/in/manuelrodriguezpasarin
https://www.linkedin.com/in/lourdes-arg%C3%BCelles-garc%C3%ADa-44a281191
https://www.linkedin.com/in/roberto-delgado-14b454/
https://www.linkedin.com/in/segor-teclesmayer-b274882/
https://www.linkedin.com/in/franciscosaezbarrio/
https://www.linkedin.com/in/juan-carlos-ureta-b9414855/
https://www.linkedin.com/in/carla-carrio-quilligan-6a87b21a1/?originalSubdomain=es


15

-100%

0%

100%

200%

300%

400%

500%

600%
+444,71 %

1,70 €
25/11/2019

x 5,45
valor de la acción

9,26 €
31/03/2025

+ 103,05 %

+ 80,43 %

+ 41,93 %

Evolución de la Acción Accionistas

Datos aproximados correspondientes a marzo de 2025 en base a 
27.880.708 acciones en circulación (BME Growth)

29,06 %
Free Float

16,70 % 

Directivos 
de Izertis

1,01 %
Autocartera

47,54 %

Laren Capital
(Pablo Martín)

5,68 %
Grupo Anémona



16

Los informes de los analistas sobre la compañía están disponibles en la página web de Izertis, 
en el apartado Inversores.

Cobertura de Analistas

Juan Peña

ANALISTA

Último precio objetivo:

12,0 €/acción

VER INFORME
VER INFORME

David López

ANALISTA

Último precio objetivo:

12,3 €/acción

VER INFORME
VER INFORME

Álvaro Lenze
Álvaro Bernal

ANALISTA

Último precio objetivo:

13,5... 15,9 €/acción

VER INFORME
VER INFORME

Eduardo Imedio

ANALISTA

Último precio objetivo:

12,2 €/acción

VER INFORME

https://www.izertis.com/es/inversores
https://www.bmegrowth.es/docs/analisis/2024/10/05449_Analisis_20241015.pdf
https://www.bmegrowth.es/docs/analisis/2024/10/05449_Analisis_20241015.pdf
https://www.bmegrowth.es/docs/analisis/2024/10/05449_Analisis_20241014.pdf
https://www.bmegrowth.es/docs/analisis/2024/10/05449_Analisis_20241014.pdf
https://www.bmegrowth.es/docs/analisis/2024/05/05449_Analisis_20240510.pdf?w57xLQ!!
https://www.bmegrowth.es/docs/analisis/2024/05/05449_Analisis_20240510.pdf?w57xLQ!!
https://www.bmegrowth.es/docs/analisis/2024/11/05449_Analisis_20241106.pdf?qjTXLg!!
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Sector con fuerte crecimiento futuro
El sector tecnológico no ha dejado de crecer en las últimas décadas por encima de cualquier otro y, 
en un entorno de permacambio, lo seguirá haciendo con mayor intensidad. El viento viene a favor.

Fuerte atomización en el sector
Y necesidad de concentración para construir compañías con mayor fortaleza a nivel global. 

Compromiso del management de la compañía
Porque cuando el equipo gestor tiene “skin in the game” sus intereses están alineados con 
los de los accionistas, porque ellos también se benefician de los resultados de la compañía.

¿Por qué invertir en Izertis?

Resultados 2024

Excelente Track Record 
Izertis ha crecido a una media anualizada superior al 20% durante más de 25 años seguidos. 
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RESULTADOS 2024
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48,5
52,9

68,0

92,2

121,3

138,1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

2019 2020 2021 2022 2023 2024

+35,6%

+28,6%

+31,6%

PIB ESPAÑA

2021 +5,1 %

2022 +5,5 %

2023 +2,7 %

2024 +3,2 %

SECTOR CONSULTORÍA

2021 +9,5 %

2022 +15,2 %

2023 +9,7 %

2024e +7,7 %

Datos proporcionados por la Asociación Española 
de Empresas de Consultoría (AEC). Junio 2024.

Crecimiento muy por encima del sector y del PIB

Datos proporcionados por la Comisión Europea. 
Otoño 2024

Datos en millones de euros  |  2019 – 2020 – datos bajo PGC  |  2021 – 2024 – datos bajo NIIF

+9,1%

+13,8%

Ingresos Totales

Resultados 2024
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4,6
5,3

7,9

12,1

18,6

20,7

0

5

10

15

20

25

2019 2020 2021 2022 2023 2024

+53,6%

+14,2%

+54,4%

Datos en millones de euros  |  2019 – 2020 – datos bajo PGC  |  2021 – 2024 – datos bajo NIIF

+49,0%

+10,9%

Fuerte aumento del EBITDA Normalizado

EBITDA Normalizado

Resultados 2024
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9,5%
10,0%

11,6%

13,1%

15,4% 15,0%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Margen EBITDA Normalizado respecto a Ingresos Totales  |  2019 – 2020 – datos bajo PGC | 2021 – 2024 – datos bajo NIIF

Margen EBITDA Normalizado

Resultados 2024
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4,2

15,0

37,7
35,6

29,4

32,4

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Sólido Nivel de Tesorería

Datos en millones de euros  |  2019 – 2020 – datos bajo PGC  |  2021 – 2024 – datos bajo NIIF

Resultados 2024
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Deuda Bancaria

58,6 M€

Bonos Convertibles

9,4 M€

Earn-Outs

7,4 M€

Pagarés

11,7 M€

M&A

0,5 M€

Otros Organismos

4,4 M€

Sólida Estructura de Capital

Composición de la 
Deuda Financiera

92,1 M€

Corto Plazo

31 %

Largo Plazo

69 %

DFN / EBITDA 
Normalizado

2,9

DFN ajustada (*) / 
EBITDA Normalizado

2,4

31/12/2024

Patrimonio Neto

84,6 M€

(*) DFN excluyendo el efecto de los pagos en acciones.

Otros Pasivos

0,1 M€
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2019 2023 2024 24vs23 24vs19

Ingresos Totales 48.460 121.293 138.078 13,8% 184,9%

EBITDA Normalizado 4.615 18.626 20.662 10,9% 347,7%

Margen EBITDA 
Normalizado

9,5% 15,4% 15,0% (40pb) 550pb

Total Activo 44.430 199.824 212.724 6,5% 378,8%

Patrimonio Neto 15.656 72.876 84.559 16,0% 440,1%

Deuda Financiera Total 18.525 85.697 92.129 7,5% 397,3%

Deuda Financiera Neta 14.364 56.310 59.688 6,0% 315,5%

PN / DFT 84,5% 85,0% 91,8% 6,8% 7,3%

DFN / EBITDA Normalizado 3,1 3,0 2,9 (0,1) (0,2)

Datos en miles de euros

2019 – 2020 – Datos bajo PGC
2021 – 2024 – Datos bajo NIIF

Principales Magnitudes Financieras

84,5%

95,7%

64,8%

72,5%

85,0%

91,8%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2019 2020 2021 2022 2023 2024

PN / DFT

3,1

1,9 1,8

2,6
3,0 2,9

0

1

2

3

4

5

2019 2020 2021 2022 2023 2024

DFN / EBITDA Normalizado

48,5 52,9
68,0

92,2

121,3
138,1

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Ingresos Totales

4,6 5,3
7,9

12,1

18,6
20,7

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22

2019 2020 2021 2022 2023 2024

EBITDA Normalizado

        BB+

Datos en millones de euros Datos en millones de euros

BB+
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PLAN 2027
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21,0

38,4
48,5 52,9

68,0

92,2

121,3

138,1

250,0

1,3
3,3

4,6 5,3

7,9

12,1

18,6
20,7

33,0

0

10

20

30

40

50

60

0

50

100

150

200

250

300

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027e

  Total Ingresos   EBITDA Normalizado

CRECIMIENTO ANUAL
2020 - 2024

Total Ingresos 27,1 %

EBITDA Normalizado 40,7 %

CRECIMIENTO ANUAL
2024 - 2027

Total Ingresos 21,9 %

EBITDA Normalizado 16,9 %

OBJETIVOS

Total Ingresos 250 M€

EBITDA Normalizado 33 M€

Datos en millones de euros  |  2017 – 2020 – datos bajo PGC  |  2021 – 2027 – datos bajo NIIF

Plan 2027

Resultados 2024
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Resultados Financieros 2024

Salto al

MERCADO CONTINUO

Expansión

GLOBALIZACIÓN

3 Continentes             
Europa, América, Asia

3 Hubs 
EU, Latam, India

Aumentar nuestro

RECONOCIMIENTO DE MARCA 

Inversores Clientes Trabajadores

Avanzar en nuestra

DIFERENCIACIÓN

One Izertis First One The Best One

The Only One The Great One

Plan 2027
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